України «Про публічні закупівлі» (зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника) сторони
домовилися зменшити обсяги закупівлі на 11,09236
тис. куб. метрів. Після цього загальна вартість
договору буде становити 183 595,62 грн. (Сто
вісімдесят три тисячі п'ятсот дев'яносто п'ять грн.
62 коп.) з ПДВ.